
10/01/2018 SEI/PMJ - 1193009 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000013293… 1/3

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 1193009/2017 - HMSJ.UFFH.ALI

 

HOMOLOGAÇÃO

 

A Diretora Presidente no uso de suas atribuições, com fulcro nas Leis n.º 8.666/93 e
10.520/2002 e nos termos do Pregão Eletrônico S.R.P n.º 062/2017, que tem como objeto a  Aquisição de
Materiais para Higiene, Limpeza, Copa, Hotelaria, Lixeiras e Embalagens para Fracionamento de
Medicamentos, para utilização no Hospital Municipal São José, decide:

Satisfazendo-se a Lei e ao mérito, considerando ainda a legalidade de todo o processo
licitatório, HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO S.R.P EM EPÍGRAFE, INCLUINDO O ATO DE
ADJUDICAÇÃO, SAGRANDO-SE AS EMPRESAS VENCEDORAS QUE OFERTARAM AS
PROPOSTAS MAIS VANTAJOSAS PARA O HOSPITAL.

 

JEVERSON JENIEL REGLY COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
EIRELI (08.087.374/0001-06)

Item Material Unid. Quant.
Valor
unit.
(R$)

Valor
total
(R$)

2

913210 - COPO DESCARTAVEL DE 300 ML 
COPO DESCARTAVEL PARA AGUA E SUCOS, MATERIAL POLIPROPILENO

(PP), COM FRISO E SALIENCIA NA BORBA, CAPACIDADE DE 300 ML. 
ROSSO

UNID 160.000 0,045 7.200,00

Valor Homologado: R$7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).
 
SATELITE COMERCIAL LTDA EPP (82.629.072/0001-67)

Item Material Unid. Quant.
Valor
unit.
(R$)

Valor
total
(R$)

10

1485 - LIXEIRA 50  LITROS COM PEDAL 
LIXEIRA 50  LITROS COM PEDAL, COR BRANCA, RETANGULAR COM
TAMPA E PEDAL. PLASTICO RESISTENTE A AGRESSORES FISICOS E

QUIMICOS (POLIPROPILENO), COM TAMPA E PEDAL COM ABERTURA
POR HASTE DE METAL, COM TRAVA PARA MANTER A TAMPA ABERTA,

ACABAMENTO REGULAR, DE FACIL HIGIENIZACAO, COM CANTOS
ARREDONDADOS. MEDIDA EXTERNA APROXIMADA: 71,0 CM ALTURA X

44,5 CM LARGURA X 37,0CM PROFUNDIDADE. DE POLIPROPILENO,
TAMPA COM HASTE DE METAL COM TRATAMENTO ANTI CORROSAO,

CAPACIDADE 50L. 
JSN

Peça 72 106,55 7.671,60

11 909302 - LIXEIRO PLÁSTICO COM TAMPA BASCULANTE 60 LITROS 
LIXEIRO PLÁSTICO COM TAMPA BASCULANTE - CAPACIDADE 60 LITROS
- EM PLÁSTICO NÃO RECICLÁVEL, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 75

CM E APROXIMADAMENTE 115 CM DE ÁREA CIRCULAR DA BORDA.

PC 12 52,07 624,84



10/01/2018 SEI/PMJ - 1193009 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000013293… 2/3

FORMATO RETANGULAR, COR CINZA, BEGE OU BRANCO. O LIXEIRO
DEVE CONTER NO CORPO O NOME DO FABRICANTE. 

BELOSCH

15

910831 - SUPORTE DE METAL P/ PAPEL HIGIÊNICO BOB.-600 M 
SUPORTE DE METAL PARA PAPEL HIGIENICO EM BOBINA COM 600

METROS, EM METAL PINTADO COM TINTA EPÓXI, COM SISTEMA DE
FIXAÇÃO DA TAMPA POR ROSCA. 

JSN

PC 48 49,16 2.359,68

Valor Homologado: R$ 10.656,12 (Dez mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e doze centavos).
 
L & E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP (06.915.456/0001-68)

Item Material Unid. Quant.
Valor
unit.
(R$)

Valor
total
(R$)

13
909626 - SACO PLÁSTICO 37 X 45 TRANSPARENTE 

SACO PLÁSTICO 37 X 45 TRANSPARENTE. 
CORSINI

PC 30.000 0,102 3.060,00

14

2723 - SACO PLASTICO ZIP 20 X 28CM 
SACO PLASTICO ZIP LOCK COM FECHO HERMETICO FABRICADO EM

POLIETILENO ATOXICO, INODORO, E INCOLOR. OFERECENDO
IMPERMEABILIDADE TOTAL, TAMANHO APROXIMADO 20 X 28CM.

UTILIZADO EM LABORATORIO DE IMUNOIHEMATOLOGIA 
TALGE

Peças 4.800 0,22 1.056,00

Valor Homologado: R$4.116,00 (Quatro mil, cento e dezesseis reais).
 
P.A.S. - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO SOCIAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
(08.903.201/0001-00)

Item Material Unid. Quant.
Valor
unit.
(R$)

Valor
total
(R$)

3

909458 - DESENTUPIDOR PARA VASO SANITARIO COM CABO LONGO 
DESENTUPIDOR PARA VASO SANITARIO COM CABO LONGO EM PLASTICO

OU ALUMINIO QUE FACILITA O MANUSEIO. MEDIDAS APROXIMADAS:
ALTURA 42CM, LARGURA 15CM, PROFUNDIDADE 15CM. 

YORK

PC 24 4,58 109,92

9

911158 - FILME DE PVC 100 M X 28 CM 
FILME PLASTICO PVC TRANSPARENTE PARA USO DOMESTICO COM 100 M

DE COMPRIMENTO E 28 CM DE LARGURA. 
TRIFILM

Rolo 60 8,16 489,60

12 917826 - PAPEL ALUMINIO 30 CM X 7,5 M 
BOREDA Rolo 180 2,22 399,60

Valor Homologado: R$999,12 (Novecentos e noventa e nove reais e doze centavos).
Valor total Homologado da licitação: R$22.971,24 (Vinte e dois mil, novecentos e setenta e um reis e
vinte e quatro centavos).

 
Registre-se,
Encaminhe-se,
Cumpra-se.
           

 

Joinville, 23 de Outubro de 2017.



10/01/2018 SEI/PMJ - 1193009 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000013293… 3/3

 

 

Francieli Cristini Schultz

Diretora Presidente

Documento assinado eletronicamente por Francieli Cristini Schultz, Diretor (a)
Presidente, em 23/10/2017, às 15:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1193009 e o código CRC 3E015E92.

 
Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Centro - CEP 89202-000 - Joinville - SC -

www.joinville.sc.gov.br 
17.0.044650-6

1193009v3


